
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 
Zamówienia:
http://bip.warmia.mazury.pl/bartoszyce_gmina_wiejska/

Bartoszyce: Wykonanie zmiany sposobu użytkowania budynku po byłej hydroforni w Kosach 
na świetlicę wiejską dz. nr 5/11, obręb Kosy, Gmina Bartoszyce
Numer ogłoszenia: 482812 - 2012; data zamieszczenia: 30.11.2012
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Bartoszyce , Plac Zwycięstwa 2, 11-200 Bartoszyce, woj. 
warmińsko-mazurskie, tel. 89 762 77 00, faks 89 762 77 24.

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.bartoszyce.ug.gov.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie zmiany sposobu 
użytkowania budynku po byłej hydroforni w Kosach na świetlicę wiejską dz. nr 5/11, obręb Kosy, 
Gmina Bartoszyce.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zakres rzeczowy 
przedmiotu zamówienia obejmuje; a) roboty murowe ścian zewnętrznych i ścian wewnętrznych ze 
zmianą układu funkcjonalnego; b) wymiana stolarki okiennej i drzwiowej; c) rozbiórka oraz 
wykonanie wentylacji; d) roboty posadzkarskie; e) wykonanie tynków i okładzin ścian 
wewnętrznych z malowaniem tynków sufitów i ścian, f) roboty elewacyjne ścian zewnętrznych; g) 
rozbiórka i wykonanie nowego pokrycia dachowego wraz z izolacją termiczną i przeciwwodną; h) 
wykonanie przyłącza wodociągowego, kanalizacyjnego i instalacji wewnętrznych; i) wykonanie 
wewnętrznej instalacji elektrycznej; j) roboty ogólnobudowlane zewnętrzne; Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia określa; a) Dokumentacja projektowa: Projekt budowlany- Zmiana 
sposobu użytkowania budynku po byłej hydroforni w Kosach na świetlicę wiejską, - załącznik do 
SIWZ; b) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych- Zmiana sposobu 
użytkowania budynku po byłej hydroforni w Kosach na świetlicę wiejską dz. nr 5-11, obręb Kosy, 
Gmina Bartoszyce. - załącznik do SIWZ;.

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.00.00-2.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
28.06.2013.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM



Informacja na temat wadium: Wymagania dotyczące wadium. 1) Wadium w wysokości 3000 zł, 
należy wnieść przed terminem składania ofert w następujących formach; a) pieniądzu; b) 
poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym 
że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; c) gwarancjach bankowych; d) 
gwarancjach ubezpieczeniowych; e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w 
art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości. 2) Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy 
43 1160 2202 0000 0000 6190 9989, natomiast wadium wnoszone w innych formach należy 
zdeponować w kasie Urzędu Gminy Bartoszyce. Wadium musi być wniesione nie później niż w 
terminie składania ofert. Za termin wniesienia wadium przyjmuje się datę uznania rachunku 
bankowego. 3) Zamawiający, nie później niż na 7 dni przed upływem ważności wadium, wzywa 
wykonawców, pod rygorem wykluczenia z postępowania, do przedłużenia ważności wadium albo 
wniesienia nowego wadium na okres niezbędny do zabezpieczenia postępowania do zawarcia 
umowy. Jeżeli odwołanie wniesiono po wyborze oferty najkorzystniejszej, wezwanie kieruje się 
jedynie do wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą. 4) Informacje dotyczące 
zwrotu wadium określa art. 46 Pzp.

III.2) ZALICZKI
 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

 a) warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca przedstawi wykonanie min. 2 
robót budowlanych polegających na budowie, przebudowie lub remoncie obiektów 
kubaturowych (mieszkalnych, użyteczności publicznej, oświatowych, kulturowych 
itp.), o wartości nie mniejszej niż 100 000,00 zł; w okresie ostatnich 5 lat przed 
upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz 
załączenie dokumentów potwierdzających, że roboty zostały wykonane zgodnie z 
zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

 a) warunek zostanie spełniony , jeżeli Wykonawca wykaże dysponowanie co 
najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami 
budowlanymi, z co najmniej trzy letnim doświadczeniem w pełnieniu funkcji 
kierownika budowy w specjalności instalacyjnej, w zakresie sieci instalacji i 
urządzeń cieplnych wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, 
oraz w specjalności konstrukcyjno-budowlanej i instalacyjnej w zakresie sieci, 
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, mogą to być również 3 
osoby, z których każda z nich posiada uprawnienia budowlane w co najmniej jednej z 
wymienionej wyżej specjalności.

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

 a) warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca przedłoży informację z banku lub 
spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą wysokość 
posiadanych środków w kwocie co najmniej 100 000,00zł, lub zdolność kredytową 
na co najmniej 100 000,00zł, wystawioną nie wcześniej niż na trzy miesiące przed 



terminem składania ofert; b) dysponowanie opłaconą polisą a w przypadku jej braku 
innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia, deliktowej i kontraktowej, z sumą gwarancji na co 
najmniej 100 000,00 zł. Polisa musi być ważna lub odnawialna przez okres trwania 
realizacji zamówienia.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 
postępowaniu, należy przedłożyć:

 wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 
warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat 
przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz 
załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie z 
zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania 
zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją 
o podstawie do dysponowania tymi osobami 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 
posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 
takich uprawnień 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których 
wykonawca posiada rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych środków 
finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 
3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że 
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia 

 Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu na zdolność finansową innych podmiotów, przedkłada informację banku lub 
spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, dotyczącą podmiotu, z którego zdolności 
finansowej korzysta na podstawie art. 26 ust. 2b ustawy, potwierdzającą wysokość 
posiadanych przez ten podmiot środków finansowych lub jego zdolność kredytową, 
wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 
1 ustawy, należy przedłożyć:

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 





III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian
1) Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w stosunku 
do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w następującym zakresie: a) 
zmiany jakości lub innych parametrów charakterystycznych dla objętego proponowaną zmianą 
elementu robót budowlanych, b) aktualizacji rozwiązań projektowych z uwagi na postęp 
technologiczny, c) zmiana terminu zakończenia realizacji robót i zgłoszenia gotowości do odbioru 
na uzasadniony wniosek Wykonawcy i pod warunkiem że zmiana ta wynika z okoliczności których 
Wykonawca nie mógł przewidzieć na etapie składania oferty i nie jest przez niego zawiniona d) 
zmiany przedstawicieli Wykonawcy na uzasadniony wniosek Wykonawcy, pod warunkiem zgody 
Zamawiającego na taką zmianę oraz zastąpienie osób Wykonawcy pełniących samodzielne funkcje 
techniczne osobami o uprawnieniach budowlanych zgodnych z wymogami SIWZ, 2) Warunkiem 
dokonania zmian, o których mowa w pkt. 17.3 jest złożenie wniosku przez stronę wnoszącą 
zawierającego: a) opis propozycji zmiany b) uzasadnienie zmiany c) wpis do dziennika budowy 
dokonany przez kierownika budowy i inspektora nadzoru inwestorskiego. 3) Zmiany, o których 
mowa w pkt 3, mogą zostać dokonane, jeżeli ich uzasadnieniem są niżej wymienione okoliczności: 
a) obniżenie kosztu eksploatacji (użytkowania) obiektu, b) poprawa wartości lub podniesienie 
sprawności ukończonych robót budowlanych, c) podniesienie wydajności urządzeń, d) podniesienie 
bezpieczeństwa wykonywania robót, e) usprawnienia w trakcie użytkowania obiektu, f) czas 
potrzebny na oszacowanie wartości zmian w dokumentacji, g) uzyskanie zezwoleń, decyzji, h) 
okoliczności, których nie można było przewidzieć przed podpisaniem umowy. Dokonanie zmian o 
których mowa w rozdziale 16 ust. 3 SIWZ wymaga podpisania aneksu do umowy.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: http://bip.warmia.mazury.pl/bartoszyce_gmina_wiejska/
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy 
Bartoszyce Plac Zwycięstwa 2 11 - 200 Bartoszyce.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
17.12.2012 godzina 10:30, miejsce: Urząd Gminy Bartoszyce Plac Zwycięstwa 2 11 - 200 
Bartoszyce Sekretariat.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 



Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie


